

Anhängercenter-Senden
 Florian Rieger
 Funkweg 12
 89250 Senden

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230301571
 Kundennr.: 16678
 Datum: 20. März 2023
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230301958 vom 20.03.2023; Ihre Referenznr.: AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	63966		ASPÖCK Multiled II Rückleuchte LED links ASPÖCK Multiled II Rückleuchte LED links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 0,5 m Kabel mit 8-poligen Bajonettanschluss, 12/24 Volt H: 140 x B: 240 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,73 kg	1	Stück	59,00	59,00
4	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,24 kg	4	Stück	7,95	31,80
5	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	2	Stück	3,45	6,90
6	401510		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg	2	Stück	6,98	13,96
7	15076		KARTT Handkurbel, f. Stützrad 651780/428110 KARTT Handkurbel, für Stützrad 651780/428110	2	Stück	5,90	11,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230301571

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
8	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 256,80 kg	60	Stück	8,99	539,40
9	65404		Kotflügel EA, B=140, S=490, H= AL-KO COMPACT 1 258 169 Einachskotflügel, Breite 140 mm, Spannweite 490 mm, aus einseitig rund, runde Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	7,00	14,00
11	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,70 kg	20	Stück	1,35	27,00
12	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	0,37	7,40
15	80159		WAP Fettkappe 64 mm Ø WAP Fettkappe, Ø 64 mm mit Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,86 kg	3	Stück	9,90	29,70
16	20274		Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, mit Stahlkern, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	3,87	7,74
17	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	34,90	34,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							783,60
19% MwSt.							148,88
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							932,48

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230301571

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 280,590

Lief. an Adresse

Anhängercen-ter-Senden
Florian Rieger
Funkweg 12
89250 Senden
Deutschland